
Příloha č. 5

D Í L C I  O B J E D N A V K A  - V Z O R
Číslo související rámcové dohody: |t<PreviouslnvestorOrderNumber»| (dále jen „rámcová

dohoda“)
Číslo dílčí obj ednávky: ^InvestorOrderNumber»

Ze dne:|[bude doplněno]

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
[doplňte označení územního pracoviště]_____
Adresa: [doplňte adresu územního pracoviště] 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

[bude dop něno]
Sídlo:
IČO:
DIČ:

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 
[bude doplněno]

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

[bude doplněn popis (specifikace) objednávaného druhu plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 
rámcové dohody a požadované množství plnění (je možno uvést včetně dílčích cen 
požadovaného plnění)]

2.
3.

4.

5.

Místo dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou dohodouj

Termín dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou dohodouj

Kontaktní osoba objednatele:) [bude doplněno^

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: [bude doplněno] / [budí
doplněno]

6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při 
provádění Plnění musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních 
staveb (TKP) a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud 
jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP, a to na 
jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel.

7. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel.

8. Veškerý vybouraný použitelný materiál předá Zhotovitel Objednateli na základě 
předávacího protokolu. Objednatel rozhodne o dalším nakládání s tímto materiálem.



Další informace pro Zhotovitele:) [bude doplněno]

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: |[bude doplněno]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.


